Boitier coupe-feu FlamoX®

Boitier coupe-feu FlamoX® EI30

pour luminaires et haut-parleurs

- étanche a la fumée et sans halogenes

- adapté a I'exposition au feu d’en haut ou d’en bas
- en tole galvanisée avec revétement en agent intumescent

Réf. d'article :

EAN:

Pour épaisseurs de parois
Longueur

Largeur

Hauteur

Hauteur d'installation
Ouverture de sortie &

Hauteur d'encastrement maximale du
luminaire ou du haut-parleur

Entrées de tube jusqu'a M25

Entrées de cables jusqu’a @ 13,5 mm
Luminaires LED

Lampes halogenes

Autorisation DIBt

Autorisation ETA

sans halogéne

Envoi

9435-04
4013456546073
2x12,5mm
240 mm

190 mm

100 mm

150 mm

100 mm

100 mm

2

2

14 Watt

50 Watt
Z-19.53-2603
ETA-20/0238
Oui

1

Les boitiers d'installation FlamoX® pour éclairages et haut-parleurs permettent de protéger les
personnes et les biens en cas d'incendie. Grace a I'agent intumescent intégré, les boitiers de
luminaires et de haut-parleurs encastrés acquiérent la classe de résistance au feu (EI30 ou EI60
selon le type de FlamoX®) du plafond dans les plafonds coupe-feu. lls empéchent la propagation
du feu et des gaz de fumée et protégent ainsi les voies d'évacuation dans les batiments. Les
boftiers coupe-feu FlamoX® fournissent une sécurité certifiée.

- Boitiers coupe-feu certifiés et strs pour luminaires encastrés et haut-parleurs
- Montage simple et rapide par la face inférieure du plafond
- Adapté a I'exposition au feu d’en haut ou d'en bas

- Pose sans suspension supplémentaire

- Utilisation non nécessaire de matériaux coupe-feu ou de mastics d'étanchéité supplémentaires
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